Indicação  Nº 1122/2017.
Recapeamento asfáltico na Rua João Bissoto Filho no Jardim Bom Retiro.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de munícipes e usuários da via Rua João Bissoto Filho, que se encontra extremamente danificada em toda a sua extensão, com diversos buracos;
Considerando que os veículos circulam em contra mão na tentativa de se desviar dos buracos;

Considerando que nessa via o transito é constante e intenso, trafegado por linhas municipais de ônibus, caminhões, havendo serio risco na segurança dos usuários;
Considerando que e o principal acesso aos Bairros Parque das Figueiras, Palmares, entre outros, sentido Centro;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar recapeamento asfáltico em toda extensão da via citada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 24 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB